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Skrivelse om fältassistenter 

Svar på skrivelse från Tina Kratz m.fl. (V) och Monica 
Lövström m.fl. (S)

Förslag till beslut
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

Detta tjänsteutlåtande överlämnas som svar på skrivelsen.
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Bakgrund
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2020-06-11 anmäldes en 
skrivelse från Tina Kratz m.fl. (V) och Monica Lövström m.fl. (S) 
angående förstärkt bemanning under sommaren. Skrivelsen 
överlämnades till förvaltningen för beredning. 

Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för förskola och fritid samt 
har behandlats i pensionärsrådet och i förvaltningsgrupp 2020-08-
27. 

Ärendet
I skrivelsen framförs att denna sommar kommer att vara olik 
tidigare somrar, då fler personer än vanligt kommer att semestra 
hemma. Det framgår att det kommer att vistas fler barn och unga 
inom stadsdelsområdet, på dagtid och kvällstid. Det lyfts att 
socialborgarrådet Jan Jönsson uttryckt följande; 
 ”Vi har beslutat att ha förstärkt bemanning i alla stadsdelar med 
fältassistenter och ungdomsjour under hela sommaren. Nu blir det extra 
viktigt med vuxna där ungdomar befinner sig”. 

Skrivelsen avslutas med förslag om att förvaltningen utreder hur 
den förstärkta bemanningen med fältassistenter och ungdomsjour 
ska tillfalla Skarpnäck stadsdelsförvaltning. 

Synpunkter och förslag
Förvaltningen instämmer i att utbrottet av covid -19 innebär att det 
sannolikt kommer att vistas fler barn och unga i stadsdelsområdet. 
Förvaltningen har därför tagit hänsyn till detta inför planeringen av 
sommaraktiviteter, genom att exempelvis ha beredskap för utökning 
av öppettiderna för fritidsgårdarna, om efterfrågan skulle uppstå. I 
nuläget ronderar områdesvärdar sex kvällar i veckan i Bagarmossen 
och Skarpnäck, vilket ytterligare kan kompletteras med fritidsledare 
om det skulle uppmärksammas ytterligare behov.

Inom staden har ungdomsjouren god bemanning inför sommaren, 
och även möjlighet att förstärka med ytterligare personal vid 
eventuellt ökat behov av myndighetsutövande arbete gällande barn 
och unga under kvälls- och nattetid. Inga extra resurser har tilldelats 
stadsdelsförvaltningen för utökad bemanning i form av exempelvis 
fältassistenter.    
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